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Bosch Tecrübeli Ýþadamları 

Yıllık Toplantı Ýçin Þanlıurfa’daydı

Bosch Elektrikli El Aletleri Yetkili Satıcı ve Yetkili
Servisleri’nden oluþan Tecrübeli Ýþadamları, son yıllık
toplantısını 22-25 Mayıs 2008 tarihleri arasında 85 kiþilik
katılım ile Þanlıurfa'da gerçekleþtirdi. 2007 yılının
deðerlendirildiði ve 2008 yılına iliþkin hedeflerin gözden
geçirildiði toplantıda, Koç Yönder Vakfı Yönetim Kurulu
üyesi Cengiz Nayır tarafından "Aile Þirketlerinde Yönetim"
konulu bir seminer de verildi. 

Yıllık toplantını ilk gününde ayrıca Harran Üniversitesi
Sanat Tarihi Bölüm Baþkanı Doç. Dr. Cihat Kürkçüoðlu,
Þanlıurfa yöresi ve tarihi hakkında tanıtıcı bir sunum
yaptı. Toplantının ilk gününde tarihi Baklıklıgöl ve kapalı
çarþıya bir gezi düzenlendi. Bu keyifli gezinin ardından
üyeler özel izinle Atatürk Barajı’nın enerji kontrol ve
üretim bölgesini incelediler. 
Akþam üzeri verilen kokteylde Nemrut Daðı’nın
muhteþem manzarası eþliðinde birbirileriyle sohbet
etme þansı bulan Tecrübeli Ýþadamları, toplantı
süresince sadece önemli kararlar almakla kalmadı bu
tarihi þehrin tüm güzelliklerini de yaþama fırsatı
buldular.

Tecrübeli Ýþadamları yıllık toplantı için Türkiye’nin

kültür baþkentlerinden birinde, Þanlıurfa’da bir

araya geldi. 2008 yılına iliþkin hedeflerin

belirlendiði toplantı, þehir gezileriyle renklendi

Genç Ýþadamları Doludizgin

Bosch Elektrikli El Aletleri Genç Ýþadamları yıllık
toplantısını 20-22 Haziran 2008 tarihleri arasında
Elektrikli El Aletleri satıþ birimi temsilcisi ve 53 kiþinin
katılımıyla Antalya’daki Olympos Türkmen Evleri’nde
gerçekleþtirdi. Program dahilinde, yıl içerisinde yapılan
faaliyetler ve deðiþiklikler katılımcılara sunuldu.
Toplantıda ayrıca yenilenen internet sitesi ile 2008 yılı
baþı itibarıyla kullanıma açılan forum sitesi, ilgili kiþilerce
Genç Ýþadamları’na  tanıtıldı. Toplantıda katılımcılara
Nilsen Özbarlas tarafından takımdaþlık eðitimi verildi.

Genç Ýþadamları Büyük Alkıþ Aldı

Takımdaþlık eðitiminde en çok ilgi çeken bölüm hiç 
þüphesiz Genç Ýþadamları þarkısının da oluþturulduðu

klip çekimleri oldu. Yeni kurulan Genç Ýþadamları müzik
grubunun gala gecesinde sahne alıþı, tüm üyeler için
güzel bir sürpriz oldu. Grup performansı ile tüm
katılımcılardan büyük alkıþ aldı. 
Verimli ve bir o kadar da keyfli geçen Genç Ýþadamları
yıllık toplantısı tekne gezisi ve son gün düzenlenen
yüzme programı ile son buldu.

Genç Ýþadamları yıllık toplantı için geçtiðimiz

Haziran ayında Antalya’daydı. Birbirinden renkli

geçen üç günlük toplantı boyunca iþ, eðitim ve

eðlence bir aradaydı

Yıllık toplantı için
Þanlıurfa’ya gelen

Tecrübeli Ýþadamları,
Nemrut Daðı’na çıkarak
güneþin batıþını izledi.


